
PRESSUPOST 2022 
ADMINISTRACIÓ DE CENTRE

RESULTATS‐ FUNCIONAMENT

ADMINISTRACIÓ MODEL 2022 (€)
PRESSUPOST 

2021 (€)

DIFERÈNCIA 2022 vs 

2021(€)
% DIFERÈNCIA IMPORT 

NORMALITZAT (€)

GUANY / PÈRDUA 

NORMALITZAT (€)  

% GUANY / 

PÈRDUA

Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus de Sants 4.201 5.163 ‐961,88    ‐18,6% 5.034,04 ‐129,08    ‐2,5%
Filologia i Comunicació 7.564 8.108 ‐544,41    ‐6,7% 8.108,01 0,00 0,0%

Economia i Empresa 18.207 16.384 1.823,24 11,1% 16.514,12 130,21 0,8%

Psicologia i de Campus Mundet 10.761 8.526 2.234,98 26,2% 8.685,86 159,61 1,9%

Farmàcia i Ciències de l'Alimentació-Campus Diagonal 10.273 8.785 1.487,55 16,9% 8.891,19 106,23 1,2%

Filosofia i Geografia i Història 12.642 11.156 1.486,92 13,3% 11.261,72 106,19 1,0%

Educació 14.626 11.771 2.855,30 24,3% 11.974,85 203,91 1,7%

Medicina i Ciències de la Salut (Clínic) 12.354 9.331 3.022,72 32,4% 9.546,79 215,87 2,3%

Dret 13.801 10.212 3.589,49 35,2% 10.468,19 256,34 2,5%

Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge) 13.598 10.273 3.324,83 32,4% 10.510,62 237,44 2,3%

Biologia i Ciències de la Terra 18.498 13.409 5.088,82 37,9% 13.772,77 363,42 2,7%

Física i Química 21.401 14.444 6.956,90 48,2% 14.941,26 496,83 3,4%

Matematiques i Informàtica i de Campus de Plaça Universitat 12.839 7.755 5.083,54 65,6% 8.118,07 363,04 4,7%

Belles Arts 13.235 7.784 5.450,10 70,0% 8.173,62 389,22 5,0%

Total administracions 184.000 143.102 40.898,12 28,6% 146.001,12 2.899,24 2,0%

RESULTATS‐ REPARACIÓ I CONSERVACIÓ

ADMINISTRACIÓ MODEL 2022 (€)
PRESSUPOST 

2021 (€)

DIFERÈNCIA 2022 vs 

2021(€)
% DIFERÈNCIA IMPORT 

NORMALITZAT (€)

GUANY / PÈRDUA 

NORMALITZAT (€)  

% GUANY / 

PÈRDUA

Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus de Sants 24.487 30.900 ‐6.412,94    ‐20,8% 29.354,75 ‐1.544,99    ‐5,0%
Medicina i Ciències de la Salut (Clínic) 146.822 171.168 ‐24.345,56    ‐14,2% 166.888,77 ‐4.279,20    ‐2,5%
Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge) 162.656 175.674 ‐13.017,35    ‐7,4% 175.673,81 0,00 0,0%

Farmàcia i Ciències de l'Alimentació-Campus Diagonal 215.160 235.351 ‐20.190,58    ‐8,6% 235.350,94 0,00 0,0%

Psicologia i de Campus Mundet 72.169 76.092 ‐3.922,14    ‐5,2% 76.091,56 0,00 0,0%

Biologia i Ciències de la Terra 339.931 356.499 ‐16.567,58    ‐4,6% 356.498,64 0,00 0,0%

Economia i Empresa 150.406 150.517 ‐111,01    ‐0,1% 150.516,92 0,00 0,0%

Física i Química 423.791 436.347 ‐12.555,49    ‐2,9% 436.346,72 0,00 0,0%

Belles Arts 92.041 88.463 3.577,95 4,0% 89.376,34 913,15 1,0%

Filologia i Comunicació 53.426 48.661 4.764,38 9,8% 49.877,33 1.215,95 2,5%

Filosofia i Geografia i Història 85.120 78.021 7.099,13 9,1% 79.832,96 1.811,82 2,3%

Dret 110.672 97.891 12.781,12 13,1% 101.153,00 3.261,96 3,3%

Educació 118.643 106.229 12.414,66 11,7% 109.397,05 3.168,43 3,0%

Matematiques i Informàtica i de Campus de Plaça Universitat 120.674 100.905 19.768,52 19,6% 105.950,48 5.045,26 5,0%

Total administracions 2.116.000 2.152.717 ‐36.716,89    ‐1,7% 2.162.309,27 9.592,38 0,4%

ADMINISTRACIÓ

IMPORT 

NORMALITZAT 

2022

PPT 2021
IMPORT 

NORMALITZAT 2022
PPT 2021

IMPORT 

NORMALITZAT 2022
PPT 2021 DIF

Belles Arts 8.174 7.784 89.376 88.463 97.550 96.248 1,4%
Biologia i Ciències de la Terra 13.773 13.409 356.499 356.499 370.271 369.908 0,1%
Dret 10.468 10.212 101.153 97.891 111.621 108.103 3,3%
Economia i Empresa 16.514 16.384 150.517 150.517 167.031 166.901 0,1%
Educació 11.975 11.771 109.397 106.229 121.372 118.000 2,9%
Farmàcia i Ciències de l'Alimentació-Campus Diagonal 8.891 8.785 235.351 235.351 244.242 244.136 0,0%
Filologia i Comunicació 8.108 8.108 49.877 48.661 57.985 56.769 2,1%
Filosofia i Geografia i Història 11.262 11.156 79.833 78.021 91.095 89.177 2,2%
Física i Química 14.941 14.444 436.347 436.347 451.288 450.791 0,1%
Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus de Sants 5.034 5.163 29.355 30.900 34.389 36.063   ‐4,6%
Matematiques i Informàtica i de Campus de Plaça Universitat 8.118 7.755 105.950 100.905 114.069 108.660 5,0%
Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge) 10.511 10.273 175.674 175.674 186.184 185.947 0,1%
Medicina i Ciències de la Salut (Clínic) 9.547 9.331 166.889 171.168 176.436 180.499   ‐2,3%
Psicologia i de Campus Mundet 8.686 8.526 76.092 76.092 84.777 84.618 0,2%

Total administracions 146.001,1 143.102 2.162.309,27 2.152.716,89 2.308.310,39 2.295.818,77 0,5%

NORMALITZACIÓ

TOPALLS PER CONCEPTES

FUNCIONAMENT REPARACIÓ I CONSERVACIÓ TOTAL

Pèrdues per intervals: 5% ‐2,5% ‐ 0%

Guanys linials: 5%

Pèrdues per intervals: 5% ‐2,5% ‐ 0%

Guanys linials: 5%

NORMALITZACIÓ
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